
Loppuraportti tutkivan journalismin kesäkurssi 4.7.- 22.7.2016 Columbian yliopisto, New York, 
Yhdysvallat 

Osallistuin Columbian yliopiston journalismi laitoksen kesäkurssille heinäkuussa 2016. 

Kurssiin kuului kolme täyttä työviikkoa (klo 9-17, muutaman kerran klo 9-20) luentoja, ryhmätöitä 
sekä vierailu New York Timesin toimitukseen. Muut osallistujat olivat pääosin kokeneita toimittajia 
eri puolilta maailmaa, esimerkiksi Sveitsistä, Singaporesta, Intiasta, Italiasta ja Yhdysvalloista. 
Opimme paljon myös toisiltamme. 

Columbian yliopiston omien opettajien lisäksi kurssilla opettivat muun muassa mediayritys Pro 
Publica:n toimittajat, yksityisetsivä, journalistisen traumakeskus Dartin vetäjä ja aikakauslehti New 
Yorkerin Sarah Stillman. Kaikki kurssin vierailevat opettajat olivat ammattitaitoisia, valmiit 
jakamaan osaamistaan ja pääosin myös todella hyviä esiintymään. 

Opetuksessa käytetyt esimerkit olivat ajankohtaisia ja innostavia: tutkimme yhteisöpalvelu Twitterin 
tilinpäätöstä, presidenttiehdokas Donald Trumpin sijoituksia ja Maailman pankin projektien 
onnistumista. Ehkä yksi hauskimmista oli harjoitus, jossa selvitimme, oliko U.S. Todayn 
tähtitoimittaja Jack Kelley huijannut reportaaseissaan. 

Opettaja rohkaisivat meitä uusien kanavien käyttöön journalistisessa työssä. Saimme 
pikakurssituksen mobiilivideoiden tekoon ja ideoita Facebook Live -videoiden käyttöön. 

Kurssilla ei tehty varsinaisia kirjoitusprojekteja, mutta sparrasin vierailevien luennoitsijoiden ja 
muiden osallistujien kanssa omia juttuideoitani. Ensimmäinen kurssilla ideoimistani jutuista on nyt 
tuotannossa. 

Kurssin tunnelma muistutti yliopistovaihtoa. Vietimme kurssilaisten kanssa paljon aikaa yhdessä 
myös iltaisin ja viikonloppuisin kiertelemällä kaupunkia. Vertailimme kokemuksiamme 
journalismista ja media-alan työtilannetta eri maissa. 

Kesäkurssin ajoitus oli urallani oiva. Olin reilu puoli vuotta aiemmin aloittanut poliittisen 
aikakauslehti Vihreän Langan päätoimittajana. Kurssilta sain paljon ideoita ja työkaluja tehdä 
lehdessämme tutkivaa journalismia. Välittömästi palattuani loman jälkeen töihin, perehdytin 
kollegoitani kurssilla oppimaani. Kävimme muun muassa läpi yksityisetsivän meille Columbiassa 
opettaman nerokkaan haastattelutekniikan. Kiitän Helsingin Sanomien Säätiötä upeasta 
mahdollisuudesta hakea uutta intoa sekä myös konkreettisia taitoja journalistin työhöni. 

Riikka Suominen, päätoimittaja, Vihreä Lanka 


